令和７年１０月２８日

第８回松江市・出雲市タクシー準特定地域協議会の合同開催について

松江市タクシー準特定地域協議会

出雲市タクシー準特定地域協議会

                        会 長  飯 野 公 央

標記について、下記のとおり開催することとなりましたので設置要綱第５条第１

３項の規定に基づき公表いたします。

なお、本協議会に構成員として参加を希望される方は、協議会開催日の３０日前

までに別添により下記問い合わせ先までお申し出ください。

記

１．日 時 令和７年１２月１２日（金） １０：００～１２：００

２．場 所 島根県民会館 ３０５会議室  松江市殿町１５８

３．議 題 （１）松江市・出雲市のタクシー事業の現況について

       （２）その他

【問い合わせ先】

松江市・出雲市タクシー準特定地協議会事務局

〒690-0821 松江市上東川津町１２３８

（一社）島根県旅客自動車協会

担当：秦・川島

TEL  0852-60-0928

 FAX 0852-60-0805

年  月  日

松江市上東川津町１２３８
（一社）島根県旅客自動車協会あて
FAX ０８５２－６０－０８０５

加入申込書

「タクシー準特定地域協議会」への加入を申し込みます。

協議会名
（該当地域に〇をして下さい。）

松江市

タクシー準特定地域協議会
出雲市

構成員の区分
（該当地域に〇をして下さい。）

タクシー事業者等

労働組合等

地域住民の代表

（ふりがな）

団体又は事業者の名称

所在地又は住所

役  職

（ふりがな）

氏  名

連絡先

担当者名

所在地又は住所（上記と異なる場合）

電話

FAX